

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de ramenajare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scuarul din sat Dobrogea				
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,50	787,72 787,72	393,86 393,86
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	200,00	136,54 55,46	27 308,00 11 092,00
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractie 10x15 mm (galica)	m3	16,20	962,56 93,06	15 593,47 1 507,57
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractie 20x40 mm (gr. 10 cm)	m3	35,00	962,56 93,06	33 689,60 3 257,10
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	350,00	371,12 98,14	129 891,65 34 347,60
Cheltuieli directe			lei		206 876,58	
Asigurari sociale			24,00 %		12 143,55	
Cheltuieli de transport			5,00 %		7 356,96	
Total			100,00 +		226 377,10	
Cheltuieli de regie			5,00 %		11 318,85	
Total			100,00 +		237 695,95	
Beneficiu de deviz			4,00 %		9 507,84	
Total Scuarul din sat Dobrogea					247 203,79	

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						50 598,13
Cheltuieli directe			lei	247 203,79		
TVA			20,00 %	49 440,76		
Total deviz:						296 644,55
Inclusiv salariu						50 598,13

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)